
令和５年５月１日 

 

  部会員 各位 

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 

神奈川県地方部会 

                                   部会長  沖 久  衛 

 

定時総会・学術集会・情報交換会（懇親会）の開催について 

 

謹啓  陽春の候、会員の先生にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会神奈川県地方部ならびに神奈川県耳鼻咽喉科医会総会を下記の 

とおり開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、総会、学術集会終了後に情報交換会（懇親会）を開催いたします。懇親会は、地方部会主催で

開催しますが、予算の都合上お一人様 5,000 円の会費制（当日、受付でお支払い）とさせていただきま

す。総会は、出欠を取りませんので、下記の②学術集会または③情報交換会（懇親会）を現地参加希望

される先生のみ別紙にてご回答いただきますようお願いいたします。（総会の現地参加は、回答不要で

す。当日、直接会場にお越しください。） 

謹白 

 

記 

 

   日 時  令和５年６月３日（土）  

① 総  会  17時 00分～（現地開催のみ） 

② 学術集会  18時 00分～（現地開催+Web）領域講習申請中 

③ 情報交換会（懇親会） 学術集会終了後に会費制で開催 

   場 所  横浜ロイヤルパークホテル（宴会棟） 

        ３階 鳳翔 

        横浜市西区みなとみらい２－２－１－３ TEL ０４５－２２１－１１１１ 

 

上記の②または③につきまして、現地参加を希望される場合のみ、別紙にて神奈川県地方部会事務局あ

てに FAX でご返信いただきますようお願いいたします。学術集会に Web 参加される場合は、ご案内を参

照に事前に参加登録をお願いいたします。 

 

 

問合せ先 

                           日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 

神奈川県地方部会事務局：中弘 

                           電話045-241-7000 FAX045-242-9148 

                            Email: jibika@kanagawa.med.or.jp 

 



別紙 

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会神奈川県地方部会 事務局宛 

（ＦＡＸ０４５－２４２－９１４８） 

 

地方部会学術集会・情報交換会（懇親会）出席回答票 

 

日 時  令和５年６月３日（土） 午後６時 00分～ 

場 所  横浜ロイヤルパークホテル 

            ３階 鳳翔 

      横浜市西区みなとみらい２－２－１－３ 

 

   次の１または２において現地参加を希望される場合のみどちらかに○をつけてご返信く 

ださい。（総会の現地参加は、回答不要） 

 

１、 学術集会 

 

現参加を希望する  ・  現地参加を希望しない 

 

 

２、 情報交換会（懇親会） 

 

 現参加を希望する  ・  現地参加を希望しない 

 

 

 

 

     所属医療機関                                           

 

 

     ご 芳 名                              

 

 

 

 

 （大変お手数ですが、５月 15 日(月)までにＦＡＸにてお送り下さい） 

 

 


